
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n HUUTOKAUPPA 19.11.2016 Espoo
*) Hinnat sisältävät 10% myyntipalkkion

Nro Lisätieto Hinta *)

1 RN vaappu, vanha peruke, pituus 7cm, paino 6.2g 11,00 €
2 RN vaappu, kalan nahka, pituus 7cm, paino 5.2g 11,00 €
3 RN vaappu, pituus 72mm, paino 6.2g 19,80 €
4 RN vaappu, pituus 7.5cm, paino 6.2g 11,00 €
5 PV vaapu, Pertti Voutilainen, pituus 6cm, paino 4.1g 15,40 €
6 PV vaapu, Pertti Voutilainen, pituus 77mm, paino 5.5g 19,80 €
7 KH -uistin, Kari Hirvo, kalannahka, pituus 73mm, paino 5.4g 17,60 €
8 KH -uistin, Kari Hirvo, folioitu, pituus 73mm, paino 5.3g ei myyty
9 KH -uistin, Kari Hirvo, kalannahka, pituus 73mm, paino 5.4g 19,80 €

10 KH -uistin, Kari Hirvo, kalannahka, pituus 73mm, paino 5.4g 11,00 €
11 KH -uistin, Kari Hirvo, folioitu pitkä malli, pituus 10cm, paino 6.0g 11,00 €
12 KH -uistin alkuperäisessä nuhruisessa paketissa, Kari Hirvo, kalannahka, pituus 73mm 11,00 €

13 Harvinainen kalannahalla päällystetty Nils Master Invicinble, Hannu ja Kalevi Kangas,
pituus 15cm

88,00 €

14 Ilmeisesti ruotsalainen "Sjöjungfru" uistin, muovia, pituus 94mm, paino 15.7g 11,00 €
15 Ilmeisesti ruotsalainen "Sjöjungfru" uistin, muovia, pituus 97mm, paino 13.3g 11,00 €
16 Ilmeisesti ruotsalainen "Sjöjungfru" uistin, muovia, pituus 94mm, paino 15.8g 41,80 €
17 Suurikokoinen "The Happy Hooker" merenneitouistin, muovia, pituus 20cm, paino 68g 41,80 €

18 Risto Räihän "Ruikun Ruusu" -merenneitouistin, pituus 85mm, paino 29.1g 48,40 €
19 Risto Räihän "Ruikun Ruusu" -merenneitouistin 2004, pituus 80mm, paino 18.5g 35,20 €
20 Risto Räihän "Ruikun Ruusu" -merenneitouistin, pituus 80mm, paino 15.2g 30,80 €
21 Risto Räihän hopeinen "Ruikun Ruusu" -merenneitouistin, leima: RR 925, pituus 80mm,

paino 22.7g
110,00 €

22 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, väri BS, J.N.
signeeraus, 7cm, 7g

82,50 €

23 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, väri RS /
"Tupakkiaskimaalaus", J.N. signeeraus, 7cm, 7g

82,50 €

24 Jouko Niemivaaran tekemä KAUHIA vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, malli "Lyyli
Leväperä", väri "Saderuma", J.N. signeeraus, 6.8cm, 7g

110,00 €

25 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, väri
"Älynväläys", J.N. signeeraus, 7.5cm, 7.5g

165,00 €

26 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, väri "Oliiviselkä
päiväkomunisti", J.N. signeeraus, 6.5cm, 7.5g

143,00 €

27 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, väri "Oliiviselkä
komunisti", J.N. signeeraus, 9.5cm, 9g

143,00 €

28 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu alkuperäisessä pakkauksessa, väri
"Ruunankusi", 9.5cm, 9g

165,00 €

29 J.N. Pätäkkä, valmistus Juha Wallin ja Jouko Niemivaaran kirjassa sivuilla 151-161 297,00 €
30 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu 1970-luvulta, malli: "notkoselkä", väri:: vanha

kultasuomuinen parsilankku, hieno kunto, ilmeisesti käyttämätön, pituus 70mm, paino
8.9g

308,00 €

31 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu 1970-luvulta, malli: "notkoselkä", väri: Leevi,
hieno kunto, pituus 70mm, paino 7.4g

231,00 €

32 Markku Kemppaisen kalannahkavaappu  - HAUKI, selkä = vihreä, kylki = hauen nahkaa,
vatsa = hopea

55,00 €

33 Markku Kemppaisen kalannahkavaappu - TURPA, selkä = harmaa, kylki = turvan
nahkaa, vatsa = hopea

46,20 €

34 Markku Kemppaisen kalannahkavaappu - KUHA, selkä = musta/puna/oranssi kasin
maalaus, kylki = kuhan nahkaa, vatsa = kulta

41,80 €

35 Markku Kemppaisen kalannahka vaappu – TAIMEN, selkä = musta, kyljen yläreuna
vihreä, kylki = taimenen nahkaa (Tenon taimenesta), vatsa = hopea

35,20 €

36 Markku Kemppaisen kalannahka vaappu - "SULKASEITI", selkä = musta, kylki = seitin
nahkaa + grizzlysulka, vatsa = hopeanharmaa

33,00 €



37 Markku Kemppaisen käärmeennahkavaappu – PYTHON, selkä = ruskea/kulta maalaus
+ grizzlysulka, kylki = pythonin nahkaa, vatsa = tumma kupari

104,50 €

38 Markku Kemppaisen sulkavaappu – FASAANI, selkä = musta/kupari + kultahile, kylki =
fasaanin siipisulka + tragopan sulka, vatsa = oranssi/kulta/kupari

35,20 €

39 Markku Kemppaisen sulkavaappu – ARGUS, selkä = musta/beige, kylki = argusfasaani,
vatsa = oranssi/kulta/beige

55,00 €

40 Erkki Virolainen, E.V. Trutta aiheinen pastellityö, 40 x 30cm 24,20 €
41 Erkki Virolainen, E.V. Trutta aiheinen pastellityö, 40 x 30cm 22,00 €
42 Erkki Virolaisen kevennetty E.V. Trutta "Iso Raiskinen", pituus 87mm, paino 43g 26,40 €
43 Erkki Virolaisen kevennetty E.V. Trutta, pituus 80mm, paino 25.2g 24,20 €
44 Erkki Virolaisen kevennetty E.V. Trutta, pituus 65mm, paino 19.2g 22,00 €
45 Erkki Virolaisen kevennetty E.V. Trutta, harvinainen malli tunnetaan nimellä

"Kävelykeppi" ja "Letku", pituus 73mm, paino 18.3g
48,40 €

46 Erkki Virolaisen keventämätön Sulkatrutta, pituus 78mm, paino 19.9g 33,00 €
47 Erkki Virolaisen keventämätön Sulkatrutta, pituus 78mm, paino 20.0g 33,00 €
48 Erkki Virolaisen keventämätön Sulkatrutta, malli Tuulenkala, pituus 80mm, paino 16.0g 33,00 €

49 Erkki Virolaisen keventämätön pienikokoinen E.V. Trutta, pituus 52mm, paino 8.0g 24,20 €
50 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa

Hacklinin jäljiltä
77,00 €

51 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa
Hacklinin jäljiltä

88,00 €

52 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa
Hacklinin jäljiltä

82,50 €

53 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen kupari/kupari väri 71,50 €
54 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin 46,20 €
55 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin 44,00 €
56 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin 39,60 €
57 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin 44,00 €
58 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen väri, oikeassa kyljessä

kosteusvaurio
39,60 €

59 Lusikkauistin, Toivo Pernaja, pituus 76mm, paino 5.3g 77,00 €
60 Lusikkauistin, Toivo Pernaja, pituus 107mm, paino 15g 88,00 €
61 Lusikkauistin, Toivo Pernaja, pituus 95mm, paino 13.8g 187,00 €
62 Toivo Pylväläisen vaappu, pituus 95mm, paino 7.7g 660,00 €
63 Rapala vaappu 1940-luvulta, korkkirunko on ajan myötä käyristynyt, hienokuntoinen

rasia on 1950-luvun loppupuoliskolta, vaapun pituus 103mm, paino 5.0g
660,00 €

64 Harvinainen kokomusta Rapala Original 1960-luvun alkupuoliskolta, väriä on valmistettu
pieni erä Päijänteen seudun paikalliseen kysyntään, pituus 12cm, paino 6.7g

60,50 €

65 Rapala vaappu 1950-luvun puolivälin paukkeilta, poran karalla tehty preglaus,
kastamalla maalattu selkä, pituus 10cm, paino 5.2g

28,60 €

66 Päijänteen seudun vaappu, tuntematon tekijä, pituus 83mm, paino 10.9g 60,50 €
67 Päijänteen seudun vaappu, tuntematon tekijä, pituus 88mm, paino 7.8g 66,00 €
68 Päijänteen seudun vaappu, tuntematon tekijä, pituus 100mm, paino 7.4g 71,50 €
69 Päijänteen seudun vaappu, tuntematon tekijä, pituus 105m, paino 9.2g 52,80 €
70 Päijänne uistin USA:n vientimallin askissa, aski ja uistin eivät vastaa toisiaan, vaapun

pituus 3 1/4"
24,20 €

71 Päijänne uistin alkuperäisessä askissa, tehty USA:n vientiin 24,20 €
72 V. Koiviston veneveistämön VKV vaappu alkuperäisessä askissa, pituus 13cm 19,80 €
73 Helsinkiläisen uistintehtaan King Fisher vaappu alkuperäisessä askissa 41,80 €
74 Miikin nirha, pituus 7cm 88,00 €
75 Miikin nirha, pituus 7cm 176,00 €
76 Vuolenkosken nirha, pituus 12.3cm, paino 6.3g 13,20 €
77 Pätäkkä, Jorma kauniskangas tai Yrjö Juvalainen, pituus 71mm, paino 9.7g 88,00 €
78 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 68mm, paino 7.8g 104,50 €



79 Östringin korkki, poikkeuksellinen väri, mahdollisesti tuunattu, pituus 64mm, paino 7.3g 11,00 €

80 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 68mm, paino 9.7g 143,00 €
81 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 67mm, paino 8.0g 104,50 €
82 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, käyttämätön, pituus 63mm, paino 6.8g 66,00 €
83 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 62mm, paino 7.1g 121,00 €
84 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 68cm, paino 8.3g 143,00 €
85 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 70mm, paino 9.3g 88,00 €
86 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 68mm, paino 8.5g 165,00 €
87 ABU Räkän, 7cm, 7g, Väri D 19,80 €
88 ABU Räkän, 7cm, 7g, Väri XRS 22,00 €
89 ABU Räkän, 7cm, 7g, Väri R 24,20 €
90 ABU Räkän, 7cm, 7g, Väri D 19,80 €
91 ABU Dubbelspinnaren, 28g, 50mm S/K 33,00 €
92 ABU Päijänne, ABU:n myymä Päijänne uistimen malli 1950-luvulta, pituus 8cm, paino

5.7g
22,00 €

93 4 kpl ABU Killer vaappuja, pituudet 10-13cm 17,60 €
94 2kpl Arjon Jenka pilkkejä alkuperäisellä pahvilla, pituus 100mm, paino 30g 15,40 €
95 Record kierroslaskuri alkuperäisessä rasiassa, pyörii nihkeästi, kaipaa huoltoa 22,00 €
96 ABU 505 kela alkuperäisessä pakkauksessa 66,00 €
97 ABU 444 avokela alkuperäisessä pakkauksessa 52,80 €
98 ABUMATIC 30A, alkuperäisessä pakkauksessa 41,80 €
99 Suomalainen Esox umpikela, valmistettu Espoossa 1950-luvulla 35,20 €

100 MALLOCH messinkikelan kopio, EI AITO MALLOCH!, halkaisija 100mm 26,40 €

101 Puukela 35,20 €
102 Ikivanha pilkkivapa, hevosenjouhista punottu siima, pituus n. 52cm, pilkin pituus 9cm 220,00 €

103 Puukela, nailonsiimassa Puustjärven APU -uistin 11,00 €
104 Puukela, punotussa "siimassa" ns. "uusi lusikkauistin" 11,00 €
105 Puukela, jossa hevosenjouhista punottu siima, siimassa ruotsalainen Lundgrens

Fiskeredskap -liikkeen latauistin 8cm
220,00 €

106 Puinen kalavaaka 1700-luvulta, pituus 74cm 99,00 €
107 Puu/metallirakenteinen kalavaaka, hopea (?) laatassa vuosiluku 1846, pituus 48cm 55,00 €
108 Greg Pusustan "Rappiohauki" Decoy, signeerattu, pituus 39cm 88,00 €
109 Mateen nahalla päällystetty käyntikorttikotelo, käyttämätön 33,00 €
110 Uistinpakki, 27 x 20 x 8.5 cm, sekalainen sisältö 99,00 €
111 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 7cm 104,50 €
112 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 6.5cm 104,50 €
113 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 7cm 121,00 €
114 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 7.5cm 110,00 €
115 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 6.5cm 121,00 €
116 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 7.5cm 121,00 €
117 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, erikoisväri, J.N. signeeraus, 7.5cm 143,00 €
118 Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, komunisti special, J.N. signeeraus, 7.5cm 88,00 €
119 Jouko Niemivaaran tekemä kolmikoukkuinen JAN vaappu, pituus 9.5cm 99,00 €
120 Jouko Niemivaaran tekemä kolmikoukkuinen JAN vaappu, pituus 9.5cm 121,00 €
121 Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) yhteistyönä

tekemä JAN vaappu 7.5cm
93,50 €

122 Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) yhteistyönä
tekemä harvinainen selkäkoukullinen JAN vaappu, loviotsainen pituus 9cm, pain 11.4g,
vanha runko

209,00 €

123 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 63mm, paino 6.5g 66,00 €
124 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 64mm, paino 9.3g 110,00 €
125 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 60mm, paino 8.2g 165,00 €



126 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 68mm, paino 8.1g 104,50 €
127 Pätäkkä, Jorma kauniskangas, pituus 60mm, paino 6.8g 104,50 €
128 Pätäkkä, tuntematon tekijä, pituus 60mm, paino 8.7g 28,60 €
129 Pätäkkä, alaleuassa JA -signeeraus, mahdollisesti Jani Alatalo, pituus 7cm, paino 11.3g 55,00 €

130 Pätäkkä, tuntematon tekijä, folioitu ns. LGH foliolla, pituus 65mm, paino 11.1g 24,20 €
131 Pätäkkä, tuntematon tekijä, folioitu ns. LGH foliolla, pituus 65mm, paino 11.2g 30,80 €
132 Silver Bird Fish Phantom N.J. "torpedouistin", patentti merkintä vuodelta 1897, pituus

82mm, paino 17.6g
44,00 €

133 Ilmari Niilekselän ISKU "Salakoukku-uistin", pituus 55mm, paino 17.4g 46,20 €
134 Östringin Devoni numero 2 alkuperäisessä askissa, pituus 50mm, paino 8.7g 28,60 €
135 Östringin lusikkauistin alkuperäisessä askissa, pituus 78mm, paino 12.5g (perukkeineen) 17,60 €

136 Östringin käyrä lusikkauistin alkuperäisessä harvinaisessa lilassa askissa, pituus 80mm,
paino 19.8g

71,50 €

137 Turun Kalanpyydysliikkeen käyttämätön raksi alkuperäisessä askissa, askissa on ollut
alun perin kaksi samanlaista, koko 3/0

24,20 €

138 Aski Vesannon Hektor 2 uistimelle 24,20 €
139 G. Lindforsin Kaleva vaapun aski, koko 2 väri 16 39,60 €
140 Östringin Korkin rasia, koko 7cm, väri Ahven 11,00 €
141 Helsinkiläisen TOVI uistintehtaan tyhjä aski 17,60 €
142 Pyhäjärvi uistimen aski, vientimalli, jossa tekstit sekä englanniksi että suomeksi 11,00 €
143 Pohjapeiliuistin, pituus 39mm, paino 29.5g 44,00 €
144 Schröderin "vanha lusikkauistin" ruohosuojalla, kalasääskileima, pituus 92mm, paino

24.5g
71,50 €

145 Vanha "latauistin", pituus 9cm, paino 21.5g 60,50 €
146 Vanha "Professor" -mallinen lusikkauistin, I.O. LAAKSO, LAPUA, pituus 70mm, paino

10.1g (perukkeineen)
104,50 €

147 Levander Turku, Professor -tyyppinen lusikkauistin, leima, LEVANDER TURKU, pituus
104mm, paino 26.5g (perukkeineen)

35,20 €

148 Professor lusikka alkuperäisessä askissa, ilmeisesti Suke, pituus 11cm, paino 21.1g 46,20 €

149 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

17,60 €

150 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

19,80 €

151 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

17,60 €

152 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

17,60 €

153 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
45mm

11,00 €

154 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
43mm

17,60 €

155 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
45mm

11,00 €

156 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

13,20 €

157 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

11,00 €

158 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus
41mm

22,00 €

159 Milward perhojen esittelytaulu, kehystetty lasitauluksi, pahvitaulun koko 29x24cm 44,00 €
160 2 kpl Tuntsan pirroja hienossa harjus askissa, kokonaispituus 70mm 22,00 €
161 Saku Mattilan Pätäkkä alkuperäisessä askissa, SM signeeraus, käyttämätön, askissa

pientä haalistumaa, pituus 65mm, paino 7.7g
11,00 €

162 Saku Mattilan Pätäkkä alkuperäisessä askissa, SM signeeraus, käyttämätön, askissa
pientä haalistumaa, pituus 68mm, paino 9.2g

19,80 €

163 Harry Vinnin Habanero pätäkkä "Vesihome", H.V. signeeraus, pituus 13.5cm, paino 23g 121,00 €



164 Harry Vinnin Habanero pätäkkä "Kiikkara", H.V. signeeraus, pituus 13.5cm, paino 25g 66,00 €

165 Harry Vinnin "sammakkorunkoinen" Habanero pätäkkä "Ärsyttävä Hattu", H.V.
signeeraus, pituus 7.5cm, paino 14g

60,50 €

166 Harry Vinnin "sammakkorunkoinen" Habanero pätäkkä "Hood Pearl", H.V. signeeraus,
pituus 7.5cm, paino 15g

71,50 €

167 Harry Vinnin Habanero pätäkkä "Ysäri", H.V. signeeraus, pituus 7.5cm, paino 9g 30,80 €
168 Harry Vinnin Habanero pätäkkä "Tenon Timo", pituus 6.2cm, paino 6.4g 48,40 €
169 Lohilappu, leima P.RÄSÄNEN, ROVANIEMI, pituus 73mm, paino 8.5g 33,00 €
170 Werkko Oy:n lohilappu, "vettä loiskauttava lohi" -leima, ei numeroa, pituus 71mm, paino

7.6g
24,20 €

171 Werkko Oy:n lohilappu numero 3, "vettä loiskauttava lohi" -leima, pituus 80mm, paino
12.7g

35,20 €

172 Werkko Oy:n lohilappu numero 77, "vettä loiskauttava lohi" -leima, pituus 71mm, paino
9.5g

22,00 €

173 Werkko Oy:n lohilappu numero 7, "vettä loiskauttava lohi" -leima, pituus 65mm, paino
7.7g

24,20 €

174 Veikko Kapraalin lohilappu numero 99, puoliväri, pituus 61mm, paino 13.3g 15,40 €
175 Veikko Kapraalin lohilappu numero 7, harvinainen suomuttamaton malli, puoliväri,

pituus 80mm, paino 14.1
13,20 €

176 Veikko Kapraalin lohilappu numero 9, harvinainen suomuttamaton malli, puoliväri,
pituus 73mm, paino 11.3

11,00 €

177 Tuntemattoman tekijän lohilappu, mahdollisesti kullattu, pituus 65mm, paino 10.1g 17,60 €
178 K. Kemppaisen lohilappu numero 10, ei leimaa, pituus 71mm, paino 10.4g 11,00 €
179 K. Kemppaisen Kojamo 10 -lohilappu, pituus 93mm, paino 14.3g 19,80 €
180 Kaksi tuntemattoman tekijän lohilappua, mahdollisesti Eino Korvala ja/tai Matti

Pikkarainen, pituudet 78mm ja 69 mm, painot vastaavasti 9.9g ja 12.4g
26,40 €

181 2 kpl K. Kemppaisen lohilappuja, numero 1 ja leimaamaton, pituudet 83mm ja 80 mm,
painot 11.1g ja 13.1g

30,80 €

182 F.W. TIURA lohilaput numero 7 ja 12, molemmissa leima "F.W.TIURA.KEMI", pituudet
72mm ja 77mm, painot 10.6g ja 12.1g

11,00 €

183 Pauli J. Smedsin lohilappu numero 66 1960-luvulta alkuperäisessä askissa, käyttämätön 77,00 €

184 FINNLURE:lle USA:n vientiin tehty harvinainen "urentaani" -runkoinen LGH Muikku, Leo
Gunnar Hacklin

26,40 €

185 Harvinainen salmiakkikuviollisella foliolla folioitu LGH vaappu, Leo Gunnar Hacklin,
pituus 95mm, paino 5.9g

71,50 €

186 LGH Muikku 1950-luvulta, Leo Gunnar Hacklin, pituus 95mm, paino 5.7g 39,60 €
187 LGH Hai, Leo Gunnar Hacklin, lakkapinnassa halkeilua 17,60 €
188 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen kulta/kulta -väri, maali hilseillyt 22,00 €
189 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin 41,80 €
190 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin 60,50 €
191 LGH vaapun harvinainen prototyyppi, Tapani Ahonen, ylimääräiset uintilistat kidusten

kohdalla, Ukko Peukaloisen runko, pituus 72mm, paino 9.3g
52,80 €

192 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "KULTA-HANHI", selkä = musta/ruskea, kylki =
kultafasaania, ruskea/vihreä hanhi, ruskea kalkkuna, tragopan, vatsa = oranssi/kupari

28,60 €

193 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "AMHERST-KALKKUNA", selkä =
musta/vihreä/kelta, kylki = amherst, kalkkuna, punainen hanhi, grizzly, mallard, vatsa =
puna/kulta

33,00 €

194 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "HOHTO-MALLARD", selkä = musta/oranssi, kylki =
blue jay, mallard, grizzly, vatsa = puna/kulta

48,40 €

195 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "AMHERSTI", selkä = musta/puna/hopea +
punahile, kylki = helmikana, hopeafasaani, amherst, punainen hanhi, hopeafolio, grizzly,
vatsa = puna/hopea

37,40 €

196 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "RIIKINKUKKO", selkä = vihreä/oranssi/puna +
vihreähile, kylki = riikinkukko, mallard, tavi, vatsa = puna/kulta

35,20 €

197 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "HELMI-HANHI", selkä = musta/ruskea/hopea, kylki
= amherst, sininen/keltainen hanhi, viidakkokukko, helmikana, vatsa = kelta/kulta

39,60 €



198 Markku Kemppaisen sulkavaappu - "VILI", selkä = musta/lila/oranssi + lilahile, kylki =
amherst, puna/keltainen hanhi, mallard, grizzly, vatsa = puna/hopea + pilkut

33,00 €

199 Vanha vaappu ilmeisesti Tampereen seudulta, mahdollisesti Siren, pituus 72mm, paino
4.0g

11,00 €

200 Vanha vaappu ilmeisesti Tampereen seudulta, mahdollisesti Sillanpää, pituus 72mm,
paino 9.7g

30,80 €

201 Antti Sirenin muovirunkoinen Haku vaappu, pituus 72mm, paino 6.8g 15,40 €
202 Antti Sirenin muovirunkoinen Haku vaappu, pituus 72mm, paino 5.7g 26,40 €
203 Leonard "Lennu" Hurmeen yksikoukkuinen pikkuvaappu, pituus 37mm, paino 1.8g 33,00 €
204 KAJANA lippa, lehden pituus 56mm, paino 12g 11,00 €
205 Vanha lippauistin, ei tekijän merkintää, lipan lehti 47mm, paino 15.8g 11,00 €
206 Vanha lippauistin. Leimattu J.KARP RAUMA, lipan lehti 95mm, paino 21.9g 77,00 €
207 Vanha lippauistin, J.H. OJALA, YLISTARO, lipan lehti 57mm, paino 9.4g 418,00 €
208 Vanha lippauistin, UISTINTEHDAS ILMARI NIILEKSÄLÄ, KUOPIO, lipan lehti 58mm,

paino 15.8g
60,50 €

209 Vanha lippauistin, I.O. Laakson uistintehdas Lapua, "kalaleima" I.O.L., paino 12.9g,
lipan lehden pituus 58mm

71,50 €

210 Vanha Stubb -mallinen kotitekoinen lusikkauistin, pituus 7cm, paino 56g 13,20 €
211 Suinulassa Östringin uistintehtaalla tehty Tuppi -lusikka, pituus 76mm, paino 32g 11,00 €
212 Original Stubb, Karhu, pituus 82mm, paino 34.5g 11,00 €
213 Schröderin Stubb -lusikka, leima FRITZ SCHRÖDER, H:FORS HELSINKI, pituus

66mm, paino 28.3g
55,00 €

214 Stubb -mallinen lusikka, leima: LEVANDER Åbo TURKU, pituus 68mm, paino 27.1g 19,80 €

215 Original Stubb, Karhu, harvinainen mattamusta väri, pituus 7cm, paino 23g 48,40 €
216 Schröderin Wiggler 9 -vaappu, väri ahven, pituus 93mm, paino 22.3g 11,00 €
217 Schröderin Wiggler -vaappu, väri 5, pituus 72mm, paino 15.8g 35,20 €
218 Käyräkala -vaappu alkuperäisessä askissa, pituus 85mm, paino 9.3g 26,40 €
219 Viri heitto alkuperäisessä askissa, pituus 82mm, paino 23.3g 187,00 €
220 V. Olkkosen tekemä Varma Peli vaappu alkuperäisessä askissa, pituus 11cm, paino

14.8g
33,00 €

221 V. Olkkosen tekemä Varma Peli vaappu, pituus 11cm, paino 13.8g 17,60 €
222 V. Olkkosen tekemä "Painokala" painouistin alkuperäisessä askissa, pituus 66mm,

paino 25.7g
44,00 €

223 Östringin Puukala, pituus 11cm, paino24g 24,20 €
224 Östringin puukalan aski, nuhruinen 11,00 €
225 Kolme kappaletta painouistimia ei myyty
226 2kpl Veli Pöystin pystypilkkejä, pituudet 50mm ja 75mm, painot 5.3g ja 10.9g 37,40 €
227 Erkki Virolaisen EV I pilkki, pituus 36mm, paino 3.8g 11,00 €
228 Erkki Virolaisen Särmäneula pilkki, pituus 55mm, paino 8.1g 19,80 €
229 Erkki Virolaisen pilkki, pituus 38mm, paino 3.8g ei myyty
230 Erkki Virolaisen pilkki, pituus 49mm, paino 6.5g 22,00 €
231 Erkki Virolaisen pilkki, pituus 50mm, paino 4.8g 11,00 €
232 Erkki Virolaisen pilkki, pituus 35mm, paino 2.5g ei myyty
233 Erkki Virolaisen pilkki, pituus 43mm, paino 3.6g 19,80 €
234 Tuuloksen tasapainopilkki, pituus 44mm, paino 10.3g 11,00 €
235 Leonard "Lennu" Hurmeen tasapainopilkki, pituus 43mm, paino 6.6g 17,60 €
236 Leonard "Lennu" Hurmeen tasapainopilkki, pituus 42mm, paino 4.3g 24,20 €
237 Leonard "Lennu" Hurmeen vanha tasapainopilkki, pituus 35mm, paino 2.9g 11,00 €
238 Leonard "Lennu" Hurmeen tasapainopilkki, pituus 28mm, paino 1.3g 22,00 €
239 Leonard "Lennu" Hurmeen tasapainopilkki, pituus 30mm, paino 2.3g 13,20 €
240 Vanha tasapainopilkki, pituus 50mm, paino 5.9g 28,60 €
241 Vanha tasapainopilkki, pituus 60mm, paino 9.3g 19,80 €
242 Mustad lohiperho Jock Scott #4/0 alkuperäisellä pahvilla pergamiinipussissa 11,00 €
243 Tuntemattoman tekijän Silver Doctor lohiperho pahvilla, koko 2/0 22,00 €



244 4 kappaletta Silver Grey lohiperhoja pergamiinipussissa, mahdollisesti Hardy, koot 5/0 1
4 ja 5

11,00 €

245 3 kappaletta Silver Jock Scott perhoja pergamiinipussissa, yksi Hardyn alkuperäisessä
avaamattomassa pakkauksessa, 2/0 2/0 ja 1/0

11,00 €

246 3 kappaletta lohiperhoja, The Butcher, mahdollisesti Hardy 11,00 €
247 Hardyn Major Wiik perho avaamattomassa pakkauksessa, koko 8 22,00 €
248 Hardyn Fiery Brown perho avaamattomassa pakkauksessa, koko 4 11,00 €
249 Coachman perho Schröderin pussissa, koko 8 19,80 €
250 Black anti perho Schröderin pussissa, koko 8 19,80 €
251 Schröder esite vuodelta 1939, painettu yhdelle suurelle arkille, pääasiassa pyydyksiä 11,00 €

252 Steven Goldfine: Parhaat perhoni ei myyty
253 Ilkka Jukarainen: UISTIN, numeroitu kappale, #192 198,00 €
254 Kuusamon Uistimen esitteitä 12 kpl, vanhimmat 90-luvulta, pääosa 2000-luvulta ei myyty
255 ABU:n kelamanuaaleja 5kpl, ambassadeur, cardinal, abu-matic, abumatic 220 ja

ambassadeur 9 & 10K, sekä ABU:n mainosvideoita CD:llä
11,00 €

256 Helsingin kalamiespiiri r.y." 50 toiminnan vuotta" a4 58s norssinpilkintää ym.
harvinainen. painos 100 (200)? Kpl, sekä "Puukoukusta Rapalaan" historiavihkonen

17,60 €

257 Tuhti nippu esitteitä, mm. Hardy, Rapala 8 kpl (1996-2005), daiwa 1977, d.a.m. 1978 ja
1983, hardy 1982,1983 ja 1984/5

11,00 €

258 Urheilukalastaja lehdet 1-3/1967, 1/1968 52,80 €
259 Metsästys ja Kalastuslehden vuosikerta 1957, 11 numeroa 11,00 €
260 Janne Koiviston tekemä Jerkki, pituus 13.5cm, paino 140g 22,00 €
261 Uistimia, Bete lusikka, Otvan "Professori", ruotsalainen devoni ja pienikokoinen

perhokoukullinen lippauistin
15,40 €

262 2kpl Nils Master vaappuja, Nils Master Haka-DD, SVK vuosivaappu 2015, Väriä on
valmistettu 200 kpl sekä Nils Master Spearhead pakkauksessa

19,80 €

263 2kpl Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n vuosivaappuja, Turdus vaappu vuodelta 2010 ja
Nils Master Spearhead vuodelta 2013

35,20 €

264 WWW ry:n vuosivaappu 2016, kirjolohen nahka, Markku Kemppainen, 10/10 26,40 €
265 WWW ry:n vuosivaappu 2016, raudun nahka, Markku Kemppainen, 10/10 48,40 €
266 WWW ry:n vuosivaappu 2016, mateen nahka, Markku Kemppainen, 10/10 17,60 €
267 WWW ry:n vuosivaappu 2016, kalan nahka jonka päälle maalattu ahvenraidat, Markku

Kemppainen, 10/10
28,60 €

268 WWW ry:n vuosivaappu 2016, kirjolohen nahka, Markku Kemppainen, 1/10 22,00 €
269 WWW ry:n vuosivaappu 2016, raudun nahka, Markku Kemppainen, 1/10 48,40 €
270 WWW ry:n vuosivaappu 2016, mateen nahka, Markku Kemppainen, 1/10 22,00 €
271 WWW ry:n vuosivaappu 2016, kalan nahka jonka päälle maalattu ahvenraidat, Markku

Kemppainen, 1/10
30,80 €

272 Loput. Pohjalla iso läjä koukkuja, pilkkejä uistimia rasioita ym. kalastukseen ja keräilyyn.
Kohteeseen lisätään kaikki huutokaupassa myymättä jääneet WWW ry:n kohteet.

82,50 €


